PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSOLICITATÓRIO N° 008/2024 –  CONCORRENCIA n° 001/2024

O município de Tapiraí/MG faz saber que está aberto Processo Licitatório
n° 008/2024, na Modalidade Concorrência – Nº 001/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de
pavimentação asfáltica na Cidade de Tapiraí MG.

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 18/04/2024 às 09:00 horas (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://licitanet.com.br

AQUISIÇÃO E CONSULTA AO EDITAL

1.1 – No Departamento de Licitações e Compras.

1.2 – Site www.licitanet.com.br

1.3 – Site www.tapirai.mg.gov.br/licitacoes e (Portal Transparência)

Tapiraí, 26 de março de 2024

Ana Carolina Pedroza Ferreira

Agente de Contratação

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br
http://www.tapirai.mg.gov.br/licitacoes